
RePu'blika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baz6 te nenit 13 te Ligjit nr.03lL - 040,p€r veteqeverisje lokare (" Gaz?ta zyftate e Republikes

s6 Kosov6s,,, me zg/L4,qershor 2008), t€ nenit \9, pika'-3 rcLigjitlr' * /t:*^:::,"1T":r:

ffiffi,;;il;#,'a;; oo"uo,,n nr. t/2011. nrbi procedurat p6r shqvrtimin dhe

aprovimin e projekteve ppp, nenit 53 t€ statutit t€ Kom,rr,ei re piishtines, 0i-. nr. r\0-39L, te dt'

25.02.2010, Kryetari i Komunes se Prishtin€s' merr k€t€

V E N D I M

I . T H E M E L O H E T n j e s i a p e r i m p l e m e n t i m i n e p r o j e k t i t ( N ] I P ) p € r n d € r t i m i n e k a t 6 r
shkollave nd Komun€n e Prishtines'

u . N j € s i a e t h e m e l u a r s i n € p i k € n l t 6 k e t i j v e n d i m i k a k 6 t d p e r b € r j e :

1. Florim Krasniqi, uclheheqos i NJIP, Drejtoria e Planifikimit strategjik dhe

Zhvillimit te Qendrueshem; 
*

2. Nazmie Tora, andtare, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhim t€

Kontratave;
3. Linda Sfunitl Emrullahu' an€tare' Zyrap€t rigjenerim urban;

4. Fatos Osmani, andtar€' Dreitoria e Arsimit; -
5. Mevlude Zejnullahu, aneta"e, Drejtoria e Planifikimit strategjik dhe Zhvillimit te

Q€ndrueshem;
6. Edona Bislimi, aneltare' Sektori Ligjor'

III. Qellimi i ketii vendimi eshte themelimi i NJIP per pergatitjen e studimit t€ para-

fizibilitetit, projekt propozimit dhe dokumenteve te proturimit' se bashku me IFC sipas

marr€veshies me Bankdn Bot€rore'

I v .Mehy r jenn6 fuq i t6k6 t i j vend im i ' sh fuq i zohe tvend im in r .14 -030 /01 -0181040 /18d t .
24.07.2078.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e ndnshkrimit te tij'

0 ?, nn ?018

T DOREZOHET:
- An€tardve;
- Qendr€s PEr sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosie.


